poursuite du déploiement de concepts de sièges et d’expériences de divertissement haut
de gamme

 Rénovation complète de plusieurs cinémas, dont Belfort, Béziers, Lomme (FR) et

Landmark Nanaimo (CA).

 Deuxième édition du Kinepolis Innovation Lab Summit

 Nomination du Chief Strategic Businesses and Developments et du Chief Real Estate

Entrepreneur

 Transition vers la projection laser : 75 % des salles sont équipés de projecteurs laser

durables

 Acquisition de la chaîne de cinémas américaine Emagine Entertainment

Kinepolis Group
Résultats annuels 2025
Information réglementée - 19 février 2026

2

Eddy Duquenne, CEO de Kinepolis Group, à propos des résultats de 2025 :

« Dans le contexte d’une restructuration et d’une recapitalisation à Hollywood, nous continuons à
afficher de solides résultats financiers, dans la continuité des années précédentes. Parallèlement à notre
croissance interne, portée par la premiumisation et l’innovation, nous avons également relancé notre
expansion externe. Combiné au refinancement réussi du Groupe, cela nous permet d’aborder l’avenir
avec enthousiasme. »

Chiffres clés

  IFRS   AJUSTÉ

en millions d'euros   2025  2024  % ∆Y  2025   2024  % ∆ YoY

Produits 564,9  578,2  -2,3% 564,9  578,2  -2,3%

Visiteurs (en millions) 30,7 32,6 -5,8% 30,7 32,6 -5,8%

EBITDA 158,9  165,5  -4,0% 162,6  167,3  -2,8%

Marge EBITDA 28,1% 28,6% -1,7% 28,8% 28,9% -0,5%

   EBITDA ajusté par visiteur   5,30   5,14  3,1%

EBITDAL  124,5  130,9  -4,9% 128,2  132,7  -3,4%

Marge EBITDAL 22,0% 22,6% -2,7% 22,7% 23,0% -1,1%

   EBITDAL ajusté par visiteur   4,18   4,08  2,5%

EBIT 76,4  82,1  -6,9% 80,7  83,9  -3,8%

   Marge EBIT 13,5% 14,2% -4,7% 14,3% 14,5% -1,5%

Résultat 37,9  40,5  -6,3% 41,1  41,8  -1,8%

Basic EPS (en €) 1,42 1,51 -6,3%

Flux de trésorerie disponible 70,4  98,3  -28,4%

Dette financière nette (hors IFRS 16) 287,2  319,3  -10,1%

Total de l'actif 1 125,7  1 144,4  -1,6%

Fonds propres 231,6  225,9  2,5%

Kinepolis Group
Résultats annuels 2025
Information réglementée - 19 février 2026

3

Notes

Visiteurs

En 2025, Kinepolis a accueilli 30,7 millions de visiteurs, soit une baisse de 5,8 % par rapport à 2024. Bien

que 2025 ait connu quelques beaux succès, principalement dans le domaine des films d’animation et

d'horreur, 2025 a souffert d'une base de comparaison moins favorable, notamment en raison du succès

exceptionnel de ‘Vice-Versa 2’ et de certains films français en 2024. ‘Avatar : Feu et Cendres’ n'est sorti

qu'à la fin du mois de décembre, de sorte que son impact se fait surtout sentir en 2026.